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تهیه لوازم یدکی خودرو شما
 در سریعترین زمان

    09112111828   جعفری

لوازم یدکی
 استخدام منشی عصر ساکن کیش

یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

استخـدام

پیرایش علیرضا 
   ارائه جدیدترین متد روز 

خدمات پوست و مو آقایان   
 نشانی : جزیره کیش ، فاز A ، پارک 

مینا ، مجتمع خدماتی پارسیان ، غرفه 15                
09347683179 -  09128639179

پیرایشگاه

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

درب اتوماتیک
تعمیرات کولر - اسپیلت

  09391495518
جاسم کریمی

فوری - مطمئن

تعمیرات کولر

مفقـودی

اصل کارت کیشوندی به شماره 156331/01
به نام اکرم برغمدی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... 

www.Dustam.com
099 66 77 3437

تم دوســـ ـ

اپلیکیشن خدماتی

دعوت به همکاری
 بازاریاب امور بیمه ای

 مراجعه حضوری 
 مجتمع خدماتی سعدی طبقه اول

 غرفه 22 ، بیمه تعاون

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند
خانم مسلط به شبکه های اجتماعی

 و فضای مجازی
 برای فعالیت و مدیریت گروه ها

تلفن هماهنگی : 
44420284

    گروه حوادث  -    با واکاوی های قضایی و پلیســی درباره زوایای پنهان پرونده 
»عقرب زهر آگین«دامنه جرایم هولناک وی به تهران رسید و ماجراهای وحشتناک 

دیگری نیز فاش شد.
مرد جوانی که به اتهام ســرقت و تعرض به زنان با شــگرد تعارف کیک و شیرینی 
»زهرآگین« در مشــهد دستگیر شده است، در حالی به جرایم هولناک خود اعتراف 
کرد که بررسی های قضایی نشان داد او علاوه بر معرفی خود به عنوان » وکیل « با 
شگردهای دیگری مانند تعمیرکار و جست و جو برای یافتن شغل نیز طعمه های 

خود را هدف تبهکاری هایش قرارداده است.
یکی از شاکیان وی که برای امرار معاش در تاکسی های اینترنتی فعالیت دارد، درباره 
چگونگی ماجرا گفت: بعد از آن که از همسرم جدا شدم برای تامین هزینه های زندگی 
در یکی از تاکسی های اینترنتی کار می کردم که روزی این مرد)عقرب زهرآگین( را 
برای یک سفر درون شهری سوار کردم. او خودش را وکیل دادگستری معرفی کرد 
و مدعی شــد برای وکالت یک پرونده از تهران به مشــهد آمده است و هم اکنون در 
یکی از هتل های گران قیمت شهر در خیابان امام رضا)ع(اقامت دارد. او در مسیر از 
منظره های حاشیه خیابان فیلم می گرفت که من احساس کردم از من هم فیلم می 
گیرد. وقتی اعتراض کردم، گفت:حقیقت ماجرا این است که من مجردم و قصد دارم 
با نشــان دادن این فیلم به مادرم از شــما خواستگاری کنم که زنی سخت کوش و با 
کمالات هستید! و سپس شماره تلفنم را گرفت و گفت: من قصد دارم برای رفتن به 
مراکز دیدنی و تفریحی مشهد از شما کمک بگیرم. روز بعد با من تماس گرفت تا او 
را به مکان های دیدنی راهنمایی کنم، من هم او را برای صرف ناهاربه یکی از رستوران 
های شاندیز بردم چرا که مدیر رستوران برای بردن مسافران به من درصدی به عنوان 
کمیسیون پرداخت می کرد. او هم غذا خورد و حتی پول ناهار مرا هم پرداخت کرد.

روز بعد دوباره با من مقابل همان هتل بزرگ شــهر قرار گذاشت تا او را به نیشابور 
ببرم که مقبره عطار و خیام را زیارت کند. در مسیر راه کیکی را به من تعارف کرد که 
مدعی بود برای جشن تولدش خریده است. من هم مقداری از آن کیک خوردم و 3 

روز بعد زمانی به هوش آمدم که درون خودروام افتاده بودم و اوضاع وخیمی داشتم! 
تازه متوجه شــدم که آن مرد مســافر گوشواره، النگو و گردنبندم را به همراه کیف و 

گوشی تلفنم به سرقت برده است.
یکی دیگر از شاکیان وی که برای تامین مخارج زندگی در یک طباخی)کله پزی( کار 
می کرد،درباره این تبهکار بی رحم گفت: او یک روز صبح به کله پزی آمد و بیشتر 
از هزینه صبحانه اش، به من انعام داد. روز بعد هم با زن جوانی آمد که مدعی بود آن 
زن موکلش است و سپس از من تقاضای ازدواج کرد. شماره تلفنم را گرفت و بعد 
هم زنی با من تماس گرفت که پسرم قصد ازدواج با شما را دارد و سپس مرا برای 
آشنایی بیشتر به شاندیز دعوت کرد اما وقتی آن جا رفتم او کیک تولدش را تعارف 

کرد که بعد از 3 روز دربیمارستان طالقانی به هوش آمدم و ...
در همین حال پیگیری های  پلیسی که با دستورات محرمانه و خاص قاضی سید عماد 
سجادی شهری)قاضی شعبه204 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد(همراه بود، به 
سرنخ هایی از جرایم متهم مذکور در تهران رسید. در همین حال یکی از شاکیان وی 
که متوجه دستگیری او در مشهد شده بود، به ستوان جاویدی)افسرپرونده(گفت:من 
برای تعمیرآبگرمکن در سایت دیوار آگهی داده بودم که او به عنوان تعمیرکار تماس 
گرفت و با کیف حاوی آچار و ابزار به منزلم آمد و سپس کیکی را به بهانه خیرات در 
شب جمعه به من تعارف کرد که بعد از 3 روز در بیمارستان به هوش آمدم و متوجه 

سرقت طلاها و گوشی تلفنم شدم.
یکی دیگر از شاکیانی که گوشی تلفن وی در مخفیگاه این تبهکار مخوف کشف شد 
و ماجرایی دیگر را لو داد، گفت:او برای استخدام در رستوران من آمد و خیلی برای 
شغل اصرار کرد من هم به ناچار او را برای نظافت رستوران استخدام کردم ولی یک 
ساعت بعد دیگر او غیبش زد و تازه فهمیدم که او گوشی تلفن من و کیف مدارک و 
لوازم منشی رستوران را سرقت کرده است که در پلیس شاندیز پرونده تشکیل دادیم 

اما او از مدارک منشی برای اجاره سوئیت ها سوءاستفاده کرده بود.
درهمین حال زن دیگری که طعمه این سارق خطرناک شده بود، درباره ماجرای سفر 

به رامســر گفت: او خودش را وکیل معرفی کرد و به همراه من برای یک سفر چند 
روزه به رامسر آمد و حتی پول بلیت هواپیما را هم خودش پرداخت اما آن جا مرا در 

ویلا بیهوش کرد و کارت بانکی و دیگر اموالم را به سرقت برد ...
این مرد همچنین متهم اســت که متصدی یک شــرکت بیمه را نیز به بهانه این که 
قصد دارد بیمه عمر خریداری کند فریب داده وسپس با مراجعه به منزل وی، او را 
با تعارف کیکی که به داروهای خواب آور آلوده شــده بود، بیهوش کرده و اموالش 

را به سرقت برده است.
بنابراین گزارش با  لو رفتن برخی زوایای پنهان درباره تبهکاری های این متهم خطرناک 
که به »عقرب زهرآگین«معروف شــده اســت، قاضی »سجادی شهری«دستورات 
ویژه ای را برای واکاوی جرایم وی و دستگیری دیگر افراد مرتبط با این پرونده صادر 
کرد وبدین ترتیب یکی از طلا فروشــان خیابان آیت ا...عبادی که به اتهام مالخری 
دستگیر شده است، درباره خرید طلاهای بدون فاکتور سرقتی به مقام قضایی گفت: او 
ابتدا برای فروش چند قطعه سکه پارسیان به طلا فروشی آمد که نیاز به بررسی فاکتور 
نداشت اما در همین هنگام مداح هیئت مذهبی با من تماس گرفت و برای این که 
نمی تواند در مراسم منزل ما شرکت کند، از من عذرخواهی کرد. من هم با او به زبان 
ترکی صحبت کردم اما وقتی تلفن را قطع کردم آن مشتری خودش را »مداح« معرفی 
کرد وگفت:برای این کار ناراحت نباش خودم شــب به منزلتان می آیم. او صدای 
خوبی داشت و همه شرکت کنندگان در مراسم را تحت تاثیر قرارداد و این گونه من 
به وی اعتماد کردم چرا که مدعی بود ،فاکتور طلاها را هنگام جابه جایی لوازم منزل 
گم کرده اســت، من هم فریب ظاهر او را خوردم و طلاهایش را خریدم. از ســوی 

دیگر هم حساب بانکی به نام خودش بود و با کارت شناسایی او مطابقت داشت.
با پلمب طلا فروشــی مذکور، تحقیقات پلیس برای شناسایی دیگر شاکیان و مال 
باختگان در حالی ادامه دارد که تاکنون راز 15فقره از جرایم این تبهکار خطرناک در 
تهران و مشهد فاش شده است و حدود 10 تن از شاکیان نیز وی را شناسایی کرده اند.
از ســوی دیگر بررســی های تخصصی پلیس نشان داد که وی سریال گوشی های 

ســرقتی را در بولوار هاشــمیه مشهد تغییر می داد و آن ها را با سریال های جعلی به 
فروش می رســاند، به همین دلیل کنکاش های علمی و پلیســی با نظارت مستقیم 
قاضی شعبه 204 دادسرای عمومی وانقلاب مشهد در این باره وارد مرحله جدیدی 

شده است.

روایت از آزار سیاه »عقرب زهرآگین« !روایت از آزار سیاه »عقرب زهرآگین« !

گروه حوادث  -   مردی که 20 سال قبل همسر خود را به قتل رسانده و مخفیانه 
به سوئد فرار کرده بود دستگیر شد.

سردار علی ولی پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در این باره گفت: 
اواخر سال 13۸2 شمسی کشف جسد زن جوانی در خانه اش در شهرستان های 
اطراف کرمانشاه به پلیس گزارش داده شد که با اعلام این خبر تیم جنایی راهی محل 
حادثه شدند و با جسدی مواجه شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن داشت 
که مقتوله به خاطر اختلافات شخصی به  دست شوهرش به قتل رسیده و عامل این 

جنایت قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشته است.
به گفته سردار ولی پور گودرزی، اقدامات اطلاعاتی نیز نشان می داد که مرد جنایتکار 
کشور را به صورت قاچاقی ترک کرده و قبل از اینکه دست به مهاجرت غیرقانونی 
بزند با پدرزنش تماس گرفته و به صورت ضمنی تأیید کرده که مقتول را به قتل 

رسانده است.
وی گفت: 20 ســال از فرار متهم از ایران گذشــته بود تا اینکه اواخر اردیبهشت، 
مأموران فرودگاه امام خمینی)ره( هنگام ورود مسافران کشور سوئد به ایران، متوجه 
حضور مرد مشــکوکی شدند که اخیراً به خاطر ارتکاب جرم از آن کشور اخراج 

شده و به ایران برگشته بود.
سردار ولی پور گودرزی متذکر شد: مأموران هنگامی که مشخصات مرد میانسال 
را در سیستم پلیس وارد کردند متوجه شدند که وی همان متهمی است که در سال 
۸2 همسرش را به قتل رسانده است که همین موضوع کافی بود تا متهم توسط 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ بازداشت شود.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: متهم خیلی زود هدف بازجویی قرار 
گرفت و در جریان تحقیقات ابتدایی گفت که پس از این حادثه ترسیدم تا دستگیر 
شوم به خاطر همین موضوع کشور را شبانه ترک کردم و به سوئد رفتم. در آنجا 
مجدداً ازدواج کردم و کارهای متفرقه ای از جمله خلاف انجام دادم که توسط پلیس 
دستگیر و در نهایت پس از سال ها زندگی از سوئد اخراج شدم و به ایران بازگشتم.

وی افزود: با صدور قرار عدم صلاحیت از سوی مرجع قضایی، متهم برای روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده به دادسرای کرمانشاه اعزام شد و تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.

قاتل همسر کش قاتل همسر کش 2020 سال مخفی بود سال مخفی بود
گروه حوادث  -    همه  چیز برای قصاص قاتلی که 6سال 
پیش دوستش را به قتل رسانده بود، مهیا بود اما خانواده مقتول 
چند روز پیش از اجرای حکم با گذاشتن شرطی، تصمیم 

به گذشت گرفتند.
 بهار سال  97درگیری خونینی در یکی از محله های تهران 
رخ داد که منجر به قتل پسری جوان شد. قاتل از محل جنایت 
گریخته بود اما وقتی خانواده مقتول چهره او را در تصاویر 
دوربین های مداربسته دیدند، وی را شناسایی کردند. او از 
اقوام دور مقتول بود که یک هفته پس از جنایت درحالی که 
در خانه یکی از دوستانش مخفی شده بود دستگیر شد. او 
در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و مدعی شد که به شدت 
پشیمان است و ناخواسته تبدیل به قاتل شده است. او توضیح 
داد: یک شــب که تلفنی با مقتول حرف می زدم و در حال 
شــوخی با هم بودیم دعوایمان شد و من که از او ناراحت 
بودم، با وی قرار گذاشتم تا مشکل مان را حل کنیم. روز حادثه 
وقتی همدیگر را دیدیم و در حال حرف زدن بودیم، باز هم 
بین ما مشــاجره در گرفت و من که فقط می خواستم او را 
بترسانم چاقویی سمتش پرتاب کردم که متأسفانه به او خورد 
و همان یک ضربه جانش را گرفت. عامل این جنایت پس از 
محاکمه در دادگاه کیفری به قصاص محکوم شد و قضات 
دیوان عالی کشور مهر تأیید بر حکم صادر شده زدند. پرونده 

به شعبه سوم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده 
شد و پیش روی قاضی شیما جعفر محمدی دادیار شعبه 
قرار گرفت. با توجه به ندامت قاتل، 4جلسه صلح و سازش 
با حضور خانواده مقتول برگزار شد تا اینکه آنها، درحالی که 
چند روز به اجرای حکم مانده بود، تصمیم به بخشــش 
گرفتند. آنها گفتند که به خاطر رضای خدا و دختر نوجوان 
قاتل که هم سن نوه شان است، حاضرند از قصاص بگذرند. 

اولیای دم اما یک شرط هم داشتند. اینکه قاتل پس از آزادی 
کار مناسبی پیدا کند و بخشی از درآمد ماهانه خود را به عنوان 
خیرات برای مقتول درنظر بگیرد و این پول را صرف بخشی 
از هزینه های درمان بیماران خاص و معلولان کند. بنا بر این 
گزارش، قاتل که در آســتانه قصاص بود با قبول این شرط 
پس از 6سال بخشیده شد و فرصت زندگی دوباره یافت تا 
به زودی از لحاظ جنبه عمومی جرم در دادگاه محاکمه شود.

رفیق کشی بعد از مشاجره لفظیرفیق کشی بعد از مشاجره لفظی

اصل کارت کیشوندی به شماره 178472/01
به نام مسعود ارسطو نژاد مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

حمل بار

حمل بار
 به تمام نقاط جزیره

09179850571 

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

شرط خانواده مقتول برای بخشش قاتل چه بود؟


